
Zawody: Egzaminy Agilife niedziela
Miejsce: Agilife

Data: 02-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 III ( A2 ML )
Sędzia: Roman Lukac
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

56.00
196

90.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 37 Agata Leśniak SKIPPER DIS DIS DIS DIS

2 39 Michal Ujma Egyke of The Sporty Heros DIS DIS DIS DIS

3 40 Paulina Harkot Dundee DIS DIS DIS DIS


